
 
 

У складу са чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 

број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац објављује  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О  ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  ЗА 

ЈАВНУ  НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ УСЛУГЕ, БРOJ 404-1/120У-2019-28 - 

ИЗРАДА АНАЛИЗЕ БЕЗБЕДНОСТИ ДЕЦЕ  У ЗОНАМА ОСНОВНИХ 

ШКОЛА СА ПРЕДЛОГОМ БЕЗБЕДНИХ РУТА ЗА КРЕТАЊЕ ДЕЦЕ 

 

 

Наручилац: Република Србија, Град Ниш - Градска управа Града Ниша 

18000 Ниш, Ул. Николе Пашића бр. 24, http://www.ni.rs/. 

 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа. 

 

Врста поступка јавне набавке: Поступак јавне набавке мале вредности. 

 

Предмет јавне набавке: Услуге. 

 

Опис предмета јавне набавке: Јавна набавка услуге, израда анализе безбедности 

деце  у зонама основних школа са предлогом безбедних рута за кретање деце (ЈН 

брoj 404-1/120у-2019-28). 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

71241000-9 Студије изводљивости, саветодавне услуге, анализа 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 14.01.2020. године. 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 23.01.2020. године. 

 

Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације због пресељења и 

промене адресе примаоца понуде. 

 

Време и место за подношење понуда (нови рок): Понуда се сматра благовременом 

ако је примљена на адресу: Градска управа Града Ниша - Служба за јавне набавке, ул. 

Николе Пашића  бр. 28, 18000 Ниш, канцеларија број 202 (на другом спрату), 

најкасније до 31.01.2020. године, до 10:00 часова, непосредно или путем поште. 

Место, време и начин отварања понуда: Јавно отварање понуда ће се обавити 

истог дана, по истеку рока за подношење понуда, у 11:00 часова, у просторијама 

службе за јавне набавке ул. Николе Пашића  бр. 28, 18000 Ниш, у сали бр. 211 (на 

другом спрату). 

 

http://www.ni.rs/

